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ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ
ΓΙΑ THN ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ(ΚΕΟ)
Α. Στοιχεία Φορέα
	Επωνυμία:
	………..….……………………………………………………………….……………………………………………………………

	Διεύθυνση:
	………….………………………………………………………………………………………………………………………………

	Τηλέφωνο:
	……………………………………………………….
	Fax:
	…….………………………………....................


Ονοματεπώνυμο αρμοδίου : …………………………………………………………. 
Ιδιότητα αρμοδίου, σημειώσατε:  
	Διοίκηση
	
	
	Διαχείριση
	
	
	Στέλεχος
	


	Τηλέφωνο:
	……………….…….
	τ/ο: (fax)
	……………..…...
	e-mail:
	……….…………….


Β. Ερωτήσεις προς συμπλήρωση

1.
Η συμμετοχή των οργανισμών του δημοσίου τομέα  σε προγράμματα διαχείρισης θεμάτων  κοινωνικής ευθύνης μπορεί να βελτιώσει τις επιδόσεις του στα παρακάτω πεδία; Σημειώσατε από το ελάχιστα (1) έως σημαντικότατα (5). 
Ποιότητα υπηρεσιών




1
2
3
4
5

Βιωσιμότητα





1
2
3
4
5

Ικανοποίηση του πολίτη



1
2
3
4
5

Εμπιστοσύνη προς τον Οργανισμό


1
2
3
4
5

Αξιοποίηση γνώσης και καινοτομιών


1
2
3
4
5

Περιορισμός αρνητικών επιπτώσεων στο περιβάλλον   1
2
3
4
5

Χρηστή και αποτελεσματική διοίκηση


1
2
3
4
5

Εργατικά και εργασιακά δικαιώματα 


1
2
3
4
5

Ορθές λειτουργικές πρακτικές 



1
2
3
4
5

2.
Έχετε προγράμματα ή έχετε ολοκληρώσει δράσεις βελτίωσης στα ως άνω πεδία ΚΕΟ;
(Θέματα στο σημείο 2)

	ΝΑΙ
	
	
	ΟΧΙ
	
	
	ΔΕΝ ΞΕΡΩ
	




3.
Εφαρμόζετε οποιοδήποτε σύστημα διαχείρισης στον οργανισμό σας;

	ΝΑΙ
	
	
	ΟΧΙ
	
	
	ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΖΟΥΜΕ
	
	
	ΔΕΝ ΞΕΡΩ
	


Εάν ΝΑΙ, ποιο σύστημα χρησιμοποιείτε;
	
	ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001
	
	
	ΕΛΟΤ 1801/OHSAS 18001

	
	ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 14001
	
	
	ISO 27001

	
	Κανονισμός EMAS

	
	
	Μοντέλο Αριστείας

	
	Άλλο: ……………………………
	
	
	Άλλο: …………………………….


7.
Ο Οργανισμός σας έχει καθιερώσει συστηματικό κοινωνικό διάλογο και διαβούλευση με τους αποδέκτες των προϊόντων και υπηρεσιών του προκειμένου να εντοπίζει παράπονα, ανάγκες και αντιλήψεις των πολιτών σχετικά με την ποιότητα των προϊόντων και υπηρεσιών του;

	ΝΑΙ
	
	
	ΟΧΙ
	
	
	ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΖΟΥΜΕ
	
	
	ΔΕΝ ΞΕΡΩ
	


9.
Ενδιαφέρεστε να ενημερωθείτε σχετικά με δραστηριότητες Κοινωνικής Ευθύνης που έχουν υλοποιηθεί με επιτυχία σε άλλους οργανισμούς;

	ΝΑΙ
	
	
	ΟΧΙ
	
	
	ΔΕΝ ΞΕΡΩ
	


10.
Θα συμμετείχατε εσείς ή συνάδελφός(οι) σας σε εκπαίδευση/κατάρτιση για την αποτελεσματική διαχείριση των θεμάτων της κοινωνικής ευθύνης και της βιώσιμης ανάπτυξης; 

	ΝΑΙ
	
	
	ΟΧΙ
	
	
	ΔΕΝ ΞΕΡΩ
	


11.
Θα προτείνατε στον Οργανισμό σας τη συμμετοχή σε ένα πιλοτικό πρόγραμμα εγκατάστασης ενός συστήματος διαχείρισης των θεμάτων Κοινωνικής Ευθύνης που ουσιαστικά θα λειτουργεί ως ενιαίο σύστημα διαχείρισης  και  θα συμπεριλαμβάνει τους στόχους για την ποιότητα, τα περιβαλλοντικά και εργασιακά θέματα και τα θέματα κοινωνικής αποδοχής και λογοδοσίας;

	ΝΑΙ
	
	
	ΟΧΙ
	
	
	ΔΕΝ ΞΕΡΩ
	


	Αποστολή Ερωτηματολογίου, Προς : 

Ελληνικό Οργανισμό Τυποποίησης Α.Ε. – ΕΛΟΤ

Κηφισού 50, 121 33 Περιστέρι Fax: 210 2120131

email: ixs@elot.gr, fdk@elot.gr, adt@elot.gr 
	Τηλ. Επικοινωνίας

Ιωάννης Σαριδάκης, 210 2120113

Αλεξάνδρα Τσερεμέγκλη, 210 2120105

Φραγκούλης Κρόκος, 210 2120125




Ευχαριστούμε για το χρόνο σας
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